
RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION CLUB D'APPARTENANCE NO CLUB

1 Édouard Banville 3002433348 St-Romuald/St-Jean 1000565

2 Christina Falardeau 3002356300 Lévis 1000990

3 Sarah-Kim Ferland 3002761947 St-Romuald/St-Jean 1000565

4 Éléonore Charest 3002682742 Lévis 1000990

5 Laura-Sophie Brunelle-Cyr 3002783669 St-Romuald/St-Jean 1000565

6 Léa-Maude Fortin 3002832643 St-Romuald/St-Jean 1000565

7 Lydia Ouellet 3002839252 St-Romuald/St-Jean 1000565

8 Maëlla Dionne 3002648013 St-Romuald/St-Jean 1000565

9 Victoria Bélanger 3002311283 St-Romuald/St-Jean 1000565

10 Eugénie D'Amours 3002761250 St-Romuald/St-Jean 1000565

RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION CLUB D'APPARTENANCE NO CLUB

1 Marissa Pettinella 3002534561 Lévis 1000990

2 Victoria Bélanger 3002311283 St-Romuald/St-Jean 1000565

3 Elsa O'Farrell 3002526696 Lévis 1000990

4 Rose-Alice Lachance 3002522059 St-Romuald/St-Jean 1000565

5 Jessica Dawson 3002607290 Lévis 1000990

HABILETÉS JUNIOR BRONZE

HEURE: 17h10

TEST DES HABILETÉS DE PATINAGE

ARÉNA DE LAUZON

DATE: 10 DÉCEMBRE 2015

HEURE: 16:30

HABILETÉS PRÉLIMINAIRE



RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION CLUB D'APPARTENANCE NO CLUB

1 Jade Picard 3002761584 St-Romuald/St-Jean 1000565 éléments

2 Alicia Coulombe 3002648006 Lévis 1000990 éléments

3 Jasmine Beaupré 3002832170 St-Romuald/St-Jean 1000565 éléments

4 Livia Roy 3002815188 Lévis 1000565 éléments

5 Eugénie D'Amours 3002761250 St-Romuald/St-Jean 1000565 éléments

6 Roxane Jomphe 3002792671 Lévis 1000990 éléments

7 Anne-Catherine Dignard 3002839286 Lévis 1000565 éléments

8 Adèle Fournier 3002591746 St-Romuald/St-Jean 1000565 éléments

9 Coralie Léveillé 3002724292 Lévis 1000990 éléments

10 Anne Michaud 3002939526 Lévis 1000990 éléments

11 Amélie Lavertu 3002622224 St-Romuald/St-Jean 1000565 éléments

12 Noami Roy 3002832654 Lévis 1000565 éléments

13 Mona Benmahbous 3002588898 Lévis 1000990 éléments

14 Lauriane Dumont 3002761936 St-Romuald/St-Jean 1000565 éléments

RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION CLUB D'APPARTENANCE NO CLUB

1 Camille Bourque 3002607283 Lévis 1000990 éléments

2 Érika St-Onge 3002956877 St-Romuald/St-Jean 1000565 éléments

STYLE LIBRE JUNIOR BRONZE

HEURE: 18h40

TEST DE STYLE LIBRE

ARÉNA DE LAUZON

DATE: 10 DÉCEMBRE 2015

HEURE: 17h40

STYLE LIBRE PRÉLIMINAIRE



RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATIONCLUB D'APPARTENANCE NO CLUB

1 Samuelle Isabel 3002839304 St-Romuald/St-Jean 1000565 solo

2 Eugénie D'Amours 3002761250 St-Romuald/St-Jean 1000565 Solo

3 Charlie Bélanger 3002694155 St-Romuald/St-Jean 1000565 solo

4 Audrey Bolduc 3002571171 St-Romuald/St-Jean 1000565 solo

5 Laura-Sophie Brunelle-Cyr 3002783669 St-Romuald/St-Jean 1000565 solo

6 Jasmine Beaupré 3002832170 St-Romuald/St-Jean 1000565 solo

RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION CLUB D'APPARTENANCE NO CLUB

1 Érika St-Onge 3002956877 St-Romuald/St-Jean 1000565 solo

2 Camille Bourque 3002607283 Lévis 1000565 solo

HEURE: 18h50

TEST DE STYLE LIBRE

ARÉNA DE LAUZON

DATE: 10 DÉCEMBRE 2015

HEURE: 18h50

STYLE LIBRE PRÉLIMINAIRE

STYLE LIBRE JUNIOR BRONZE



RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION CLUB D'APPARTENANCE NO CLUB HOLLANDAISE CANASTA BABY BLUES

1 Coralie Léveillé 3002724292 Lévis 1000990 X

2 Sabrina Laberge 3002599087 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

3 Émilie Coulombe 3002648007 Lévis 1000990 X

4 Charlie Bélanger 3002694155 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

5 Naomi Roy 3002832654 Lévis 1000990 X

6 Lydia Ouellet 3002839252 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

7 Anne Michaud 3002939526 Lévis 1000990 X

8 Marguerie Bélisle 3002760465 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

9 Alicia Coulombe 3002648006 Lévis 1000990 X

10 Audréanne Garant 3002783792 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

11 Roxane Jomphe 3002792671 Lévis 1000990 X

12 Anne Samson 3002729756 Lévis 1000990 X

13 Audréanne Garant 3002783792 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

14 Émilie Renaud 3002832180 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

15 Naomi Roy 3002832654 Lévis 1000990 X

16 Roxane Jomphe 3002792671 Lévis 1000990 X

17 Danaé Morin 3002539764 St-Romuald/St-Jean 1000990 X

18 Anne Samson 3002729756 Lévis 1000990 X

19 Coralie Léveillé 3002724292 Lévis 1000990 X

20 Charlie Bélanger 3002694155 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

21 Alicia Coulombe 3002648006 Lévis 1000990 X

22 Sabrina Laberge 3002599087 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

23 Anne Michaud 3002939526 Lévis 1000990 X

24 Émilie Coulombe 3002648007 Lévis 1000990 X

25 Rosemarie Lemieux 3002678963 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

26 Danaé Morin 3002539764 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

TEST PRÉLIMINAIRE DE DANSE

ARÉNA DE LAUZON

DATE: 10 DÉCEMBRE 2015

HEURE: 19h20

TEST PRÉLIMINAIRE DE DANSE



27 Naomi Roy 3002832654 Lévis 1000990 X

28 Émilie Renaud 3002832180 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

29 Alicia Coulombe 3002648006 Lévis 1000990 X

30 Anne Michaud 3002939526 Lévis 1000990 X

31 Émilie Coulombe 3002648007 Lévis 1000990 X

32 Érika St-Onge 3002956877 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

33 Sabrina Laberge 3002599087 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION CLUB D'APPARTENANCE NO CLUB SWING FIESTA WILLOW

1 Christina Falardeau 3002356300 Lévis 1000990 X

2 Laura-Sophie Brunelle-Cyr 3002783669 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

3 Camille Bourque 3002607283 Lévis 1000990 X

4 Maëlla Dionne 3002648013 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

5 Amélie Lavertu 3002622224 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

6 Éléonore Charest 3002682742 Lévis 1000990 X

7 Adèle Fournier 3002591746 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

8 Mona Benmahbous 3002588898 Lévis 1000990 X

9 Jade Picard 3002761584 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

10 Camille Bourque 3002607283 Lévis 1000990 X

11 Amélie Lavertu 3002622224 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

12 Mégane Boutin 3002700535 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

13 Sarah-Kim Ferland 3002761947 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

14 Sarah-Eve Guillemette 3002832644 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

15 Laurence Labonté 3002623686 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

16 Megan Leblanc 3002761946 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

17 Éléonore Charest 3002682742 Lévis 1000990 X

18 Maëlla Dionne 3002648013 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

19 Loïc Tremblay 3002456100 St-Romuald/St-Jean 1000565 X

20 Christina Falardeau 3002356300 Lévis 1000990 X

21 Jessica Dawson 3002607290 Lévis 1000990 X

TEST JUNIOR BRONZE DE DANSE

HEURE: 20h15


